Протокол № 4/15

Электронного внеочередного заседания судейского комитета  РРДМОО ФАРРО

Место проведения: электронно

Начало заседания -  27 марта 2015г., 15 час.07 мин.

Всего членов судейского комитета РРДМОО ФАРРО – 13 чел.

       Присутствуют:

1) Давиденко Светлана Евгеньевна

2) Кекух Владимир Дмитриевич

3) Сугак Елена Викторовна

4) Зубахин Андрей Сергеевич

5) Цай Юрий Алексеевич

6) Харенко Владислав Алексеевич

7) Цай Ирина Геннадьевна

8) Белый Алексей Григорьевич

9) Леонова Анастасия Григорьевна

10) Аракелов Артем Алексеевич

11) Хороших Андрей Васильевич

12) Кандидатов Олег  Александрович

13) Пушкарь Никита Александрович

 Кворум имеется,  собрание правомочно.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.  Состав судейских коллегий на Открытые областные рейтинговые

соревнования 11 апреля 2015г.

С.Е.Давиденко

Решения судейского комитета:

1. С.Е.Давиденко вынесла на рассмотрение следующий состав судейских коллегий:

Гл.судья - В.Кекух 2К

Зам.гл.судьи - А.Хороших 1К

Гл.секретарь - Ю.Цай 2К

Зам.гл.секретаря - И.Цай 2К

Зам.гл.секретаря - А.Зубахин 3К (комп.протокол)

Линейные судьи:

1.  А.Леонова 2К

2. И.Фомин 2К

3. Т.Капустина 2К

4. С.Давиденко 2К

5. А.Леушин 2К

Запасные судьи: А.Пожаров 2К, Н.Пушкарь 2К, А.Белый 2К.

Судейская бригада на турнир для начинающих спортсменов:

Гл.судья - С.Луспикаян 3К

Гл.секретарь - А.Лудов 3К

Комп.протокол - И.Фомин 2К

Линейные судьи:

1. Гуськов В. 3К

2. Аракелов А. 3К

3. Харенко В. 3К

4. Зубахин А. 3К

5. Белая К. 3К

Запасные судьи: М.Белоконский 3К,  Ю.Шаповал 3К, М.Байсарович 3К, А.Куркин 3К,

В.Серганов 3К

А.Леонова предложила свою кандидатуру на должность главного судьи для  скорейшего

набора необходимого стажа. А.Зубахин сообщил, что не сможет принять участие в работе на

турнире, так как в этот день занят на основной работе.  На повторное голосование был вынесен

следующий состав судейских коллегий:

Гл.судья - А.Леонова 2К

Зам.гл.судьи - А.Хороших 1К

Гл.секретарь - Ю.Цай 2К

Зам.гл.секретаря - И.Цай 2К

Зам.гл.секретаря - И.Фомин 2К (комп.протокол)

Линейные судьи:

1. В.Кекух 2К

2. А. Пожаров 2К

3. Т.Капустина 2К

4. С.Давиденко 2К

5. А.Леушин 2К

Запасные судьи: Н.Пушкарь 2К, А.Белый 2К.

Судейская бригада на турнир для начинающих спортсменов:

Гл.судья - С.Луспикаян 3К

Гл.секретарь - А.Лудов 3К

Комп.протокол - И.Фомин 2К

Линейные судьи:

1. Гуськов В. 3К

2. Аракелов А. 3К

3. Харенко В. 3К

4. Белоконский М. 3К

5. Белая К. 3К

Запасные судьи:  Ю.Шаповал 3К, М.Байсарович 3К, А.Куркин 3К,  В.Серганов 3К.

РЕШИЛИ:  принять данные составы судейских коллегий на соревнования 11.04.2015г.

              Голосовали:    «за» - 9.

      «против» - 0

   «воздержался» - 4.

               Решение принято.

  Окончание заседания – 29.03.2015   14 час. 55 мин.

                        Председатель судейского комитета  _________________ С.Е.Давиденко